Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 219»
350904, Краснодар, х. Копанской, ул. Центральная, 39

email: detsad219@kubannet.ru

8 (861) 229-90-18

ПРИКАЗ

28.02.2025 № 55-ОД

О сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219»

В соответствии с приказом департамента образования

администрации муниципального образования города Краснодар от

21.02.2025 г. № 261 «О внесении изменений в приказ департамента

образования администрации муниципального образования город

Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о

сайте образовательной организации муниципального образования

город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обеспечения оформления и функционирования сайта

утвердить новую редакцию «Положение о сайте муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №

219».

2. Утвердить редколлегию сайта в составе:

⚫ Крбашьян И.В. - старший воспитатель

⚫ Кучинская А.М. - старший воспитатель.

3. Редколлегии сайта разместить необходимую информацию.

4. Завершить работу по наполнению сайта ДОО на плотформе

ГосВеб по адресу: https://ds219krd.gosuslugi.ru/

5. Осуществлять постоянный контроль за размещённой на сайте

информацией и регулярное её обновление.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Заведующий

МБДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад № 219»

О.Э. Гончарова

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель И.В. Крбашьян

Старший воспитатель А.М.  Кучинская

mailto:detsad219@kubannet.ru
https://ds219krd.gosuslugi.ru/

		2025-09-01T17:16:15+0300
	Гончарова Ольга Эдуардовна